
 

 

1 

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

Provincia di Napoli 

COMUNICAZIONE ESITO DI GARA ESPLETATA 

In data 11/02/14, la ditta “EDILZAPA SOC. COOP.”, con sede 

in Quarto, è risultata aggiudicataria con il prezzo netto di € 

518.163,51 a seguito del ribasso del 36,1515 %, per i lavori, e € 

19.408,14 per gli oneri della sicurezza, per l’appalto dei lavori di 

“sistemazione sede stradale di via Ripuaria, dall'incrocio di via 

Carrafiello all'incrocio di viale dei Pini Nord; CI G 

5043500BDA”.  

Importo a base d’asta € 830.959,73 al netto d’IVA, di cui: € 

811.551,59 per i lavori e € 19.408,14 per gli oneri della sicurezza. 

Sono state invitate le ditte desunte dall’elenco dell’albo operatori 

economici per l’affidamento dei lavori in economia per importi 

superiori a € 150.000,00, e precisamente:  

1) Bretto Opere Stradali srl, Aversa; 2) VI. MA. Costruzioni, 

Giugliano; 3) Progetto Lavori srl, Aversa; 4) IDROECO, 

Casapesenna; 5) Bene Luigi, Afragola; 6) Giusan Costruzioni Edili, 

Afragola; 7) Edifico di Rispo M. Rosaria, Giugliano; 8) TU. GE. 

CO. Costruzioni srl, Afragola; 9) Cioffo Giuseppe, Caserta; 10) 

Scherillo Salvatore, Casoria; 11) Tekno Domus Restauri, 

Poggiomarino; 12) ERAGON Consorzio Stabile, Roma; 13) 

GREEN IMPRESIT srl, Caserta; 14) CO. E. STRA srl, Giugliano; 

15) PAST Costruzioni srl, Giugliano; 16) Italia Impresit srl, 

Caserta; 17) Giemme Lavori srl, Aversa; 18) Electra Impianti snc, 



 

 

2 

Parete; 19) EDILZAPA, Quarto; 20) FAVA srl, Afragola; 21) 

VANEMAR srl, Napoli;22) DAN. I. C. Costruzioni. 

Alla gara hanno preso parte solo le Imprese: 1) Bene Luigi ; 2) 

Bretto Opere Stradali srl; 3) Giemme Lavori; 4) Electra Impianti 

Coop. arl; 5) Edilzapa Soc. Coop.; 6) IDROECO srl; 7) A.T.I.: 

Cioffo Giuseppe (capogruppo) – Diana Costruzioni; 8) PAST 

Costruzioni srl; 9) TU. GE. CO. Costruzioni srl; 10) Edilizia 

Chianese srl; 11) Italia Impresit srl;12) VANEMAR srl; 13) 

GREEN IMPRESIT srl.     

Procedura di gara: procedura negoziata, senza pubblicazione del 

bando di gara, ai sensi  dell’artt. 57 comma 6 e 122 comma 7 del 

D. Lgs. 163/06, così come modificato dal D. L. n. 70/2011, con 

l’aggiudicazione da determinarsi ai sensi dell’art. 82 del D. Lgs. 

163/06 e s.m. e i., secondo il criterio del prezzo più basso, inferiore 

a quello posto a base di gara con contratto da stipularsi a misura  

Data di aggiudicazione dell’appalto: determina dirigenziale del 

Settore E. e LL. PP. n. 430 del 09/05/2014. 

Giugliano, 12/05/2014 

SETTORE EDILIZIA E LAVORI PUBBLICI 

IL DIRIGENTE 

Ing. Domenico D’Alterio 


